Av. Colombo, 5790 / Bloco P

PRInternet:

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
Edital no154/2023-PRH, de
de 2024, e a liminar concedida
impetrado por Gelson dos Santos Valentim

A alteração do resultado da análise fenotípica realizada com o candidato
Valentim, publicada por meio do Edital n
realizado em conformidade com o Edital n
Administrativo, autodeclarado afrodescendente,

Pró-Reitor

Av. Colombo, 5790 / Bloco P-03, subsolo - Campus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá

PRInternet:www.uem.br/concurso - e-mail:concurso@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

EDITAL No 231/2024-PRH

RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições

de 25 de julho de 2023, o Edital no 086/2024
concedida no Mandado de Segurança de no 0003396

Gelson dos Santos Valentim,

TORNA PÚBLICA

resultado da análise fenotípica realizada com o candidato
, publicada por meio do Edital no 086/2024-PRH, em relação ao

realizado em conformidade com o Edital no 154/2023-PRH para a função de Técnico
, autodeclarado afrodescendente, que passa de indeferido

Maringá,

José Maria de Oliveira Marques,

 de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Maringá –

Universidade Estadual de Maringá
Humanos e Assuntos Comunitários

COMUNITÁRIOS DA
no uso de suas atribuições, considerando o

086/2024-PRH, de 20 de março
0003396-39.2024.8.16.0190,

resultado da análise fenotípica realizada com o candidato Gelson dos Santos
em relação ao teste seletivo

PRH para a função de Técnico
ndeferido para deferido.

Maringá, 25 de junho de 2024.

Comunitários.